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Vergi hukuku  kapsamına  5024 sayılı yasa ile giren ve gelişi sırasında da uygulanması sırasında da 
derin tartışmaların yapılmasına sebep olan “enflasyon düzeltmesi” müessesesinde uygulamanın 
yapılabilmesi için gerekli olan kural Vergi Usul Kanunun’nun mük. 298. maddesinin “A/1” bendi’nin 
birinci fıkrasında tanımlanmıştır. Buna göre; fiyat endeksinin içinde bulunulan hesap dönemi dahil son 
üç hesap döneminde %100 den ve içinde bulunulan hesap döneminde %10’dan fazla olması halinde 
mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulması gerekmektedir. Uygulama, her iki şartın birlikte 
gerçekleşmesi halinde ise sona erecektir. İlgili bendin ikinci fıkra hükmüre göre kapsama giren 
mükelleflerin geçici vergi dönemlerinin sonu itibariylede koşulların oluşması durumunda enflasyon 
düzeltmesi yapmak zorunda oldukları ve geçici vergi dönemlerinde uygulamanın yapılabilmesi için 
gerekli olan %100’lük ve %10’luk oranların hesabında, üçer aylık dönemlerin son ayı dahil önceki 
otuzaltı ayı ve son oniki ayın dikkate alınacağı ifade edilmiştir. Maddenin A/1-f bendinde, fiyat 
endeksinin, Devlet İstatistik Enstitüsinde (DİE) Türkiye geneli için hesaplanan ve ilan edilen Toptan 
Eşya Fiyat Endeksinin (TEFE) tanımladığı açıklanmıştır. 
 
Devlet İstatistik Enstitüsinde tarafından Mart 2005 dönemine ait TEFE rakımı 8503,60 olarak 
açıklanmış olup son oniki aylık (Mart 2004- Mart 2005) değişim oranı %8,16 düzeyinde kalmıştır.Son 
36 aylık değişimin oranı ise ( Mart 2002- Mart 2005) %57,8 olup, 2005 yılının ilk geçici vergi dönemi 
itibariyle enflasyon düzeltmesi uygulanmayacaktır. 
 
Bilgilerinize sunulur. 
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